
 
 

Klasa: 602-01/23-11/1 

Urbroj: 2170-1-66-02/1-23-2 

Rijeka, 13. veljače 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 14. stavka 7. točke 2.  Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 

odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN 87/14, 81/15), Povjerenstvo za provedbu javnog poziva 

pod brojem 1/2023, na sastanku održanom 13. veljače 2023., donosi 

 

ODLUKU O PONAVLJANJU JAVNOG POZIVA 

 

Članak 1. 

Na temelju Prigovora po javnom pozivu 1/2023, javni poziv objavljen 31.01.2023. godine 

ponavlja se.  

Povjerenstvo za provedbu javnog poziva odlučilo je prihvatiti Prigovor turističke agencije ABC 

Travel (Trpimirova 5a, 51000 Rijeka), na temelju osnove članka 14. stavka 7, točke 2. Pravilnika.  

Članak 2. 

Javni poziv za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave se ponavlja i bit će objavljen 13. 

veljače 2023. godine. 

Članak 3. 

Odluka Povjerenstva je konačna. 

 

 

 

               Predsjednica povjerenstva: 

 

        Roberta Bonassin 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
OŠ Podmurvice, Podmurvice 6, 51000 Rijeka, Hrvatska http://www.os-podmurvice-ri.skole.hr 

Tel. 051/678-177, 675-404, Fax. 676-177         e-mail: ospodmurvice@os-podmurvice-ri.skole.hr 


